
Glamping La Yurta nel verde

Prezzo giornaliero/ Daily Price / 
Tagepreise

Listino prezzi /Pricelist / 
Preisliste /

prima/dopo la stagione / 
before/after season / vor/
nach der Saison  
01-04-2025 - 
30-06-2025                             
09-09-2025 - 
01-10-2025

alta stagione / high 
season / Hochsaison 
01-07-2025 - 
08-09-2025

Piazzola Premium / 
Campingpitch Premium 
Stellplatz Premium

€ 30,00 € 50,00

Piazzola  Comfort / 
Pitch Comfort/ Stellplatz 
Komfort

€ 25,00 € 45,00

Persona/ Person/ Person € 5,00 € 7,50
 Bambini da 1 a 18 anni /
children 1 to 18 years/ 
Kinder von 1 bis 18 
Jahren

€ 2,50 € 5,00

Cane max 2 / Dog max 
2/ Hunde max 2

€ 2,50 € 2,50

Umbrellone / Parasol / 
Sonnenschirm

€ 5,00 € 5,00

Acsi Camping Card 
(01.04.25 - 15.6.25, 
08.09.25 - 01.10.2025), 
piazzola , €25,00 a 
notte incl. 2 persone e 
cane / Acsi camping 
card, standard camping 
pitch, €25,00 per night 
incl. 2 persons and 
dog / Acsi 
Campingkarte, 
Campingplatz, €25,00 
pro Nacht inkl. 2 
Personen und Hund.
Tassa di soggiorno dai 
12 anni / tourist tax from 
12 years / Kurtaxe ab 12 
Jahren 

€ 0,50 € 0,50



Listino prezzi /Pricelist / 
Preisliste /

prima/dopo la stagione / 
before/after season / vor/
nach der Saison  
01-04-2025 - 
30-06-2025                             
09-09-2025 - 
01-10-2025

alta stagione / high 
season / Hochsaison 
01-07-2025 - 
08-09-2025

Piazzola Premium / 
Campingpitch Premium 
Stellplatz Premium

€ 30,00 € 50,00

Piazzola  Comfort / 
Pitch Comfort/ Stellplatz 
Komfort

€ 25,00 € 45,00

Persona/ Person/ Person € 5,00 € 7,50
 Bambini da 1 a 18 anni /
children 1 to 18 years/ 
Kinder von 1 bis 18 
Jahren

€ 2,50 € 5,00

Cane max 2 / Dog max 
2/ Hunde max 2

€ 2,50 € 2,50

Umbrellone / Parasol / 
Sonnenschirm

€ 5,00 € 5,00

Acsi Camping Card 
(01.04.25 - 15.6.25, 
08.09.25 - 01.10.2025), 
piazzola , €25,00 a 
notte incl. 2 persone e 
cane / Acsi camping 
card, standard camping 
pitch, €25,00 per night 
incl. 2 persons and 
dog / Acsi 
Campingkarte, 
Campingplatz, €25,00 
pro Nacht inkl. 2 
Personen und Hund.
Tassa di soggiorno dai 
12 anni / tourist tax from 
12 years / Kurtaxe ab 12 
Jahren 

€ 0,50 € 0,50

IT: Il prezzo per ogni PIAZZOLA Premium include il posizionamento di: /auto + 
una tenda/ o /auto + roulotte/ o /moto + tenda/ o /un camper/camper.
Il prezzo include allacciamenti per elettricità, acqua e scarico e un telo 
ombreggiante.
Il prezzo per una PIAZZOLA Comfort include il posizionamento di: /auto + una 
tenda/ o /moto + tenda/. Il prezzo include allacciamenti per elettricità, acqua e 
scarico.

Check-in dalle 14:00 alle 18:30. Per check-in dopo le 18:30, contattateci o 
inviate un messaggio al numero +393446564316.
Check-out dalle 08:00 alle 11:00. Dopo le 12:00 verrà addebitato un giorno in 
più.

GB: The price for each Premium PITCH includes the placement of: /car + one 
tent/ or /car + caravan/ or /motorcycle + tent /or /one camper/camper.
The price includes electricity, water and drainage connections and a shade 
cloth.
The price for a comfort PITCH includes the placement of: /car + one tent/ or /
motorcycle + tent/. The price includes electricity, water and drainage 
connections.

Check-in from 14:00 to 18:30. Check-in after 18:30 please contact us or send a 
message to +393446564316
Check-out from 08:00 to 11:00. After 12:00 we charge +1 day.

DE: Der Preis für jeden premiumstellplatz beinhaltet die Aufstellung von: Auto + 
Zelt, Auto + Wohnwagen, Motorrad + Zelt oder Wohnmobil.

Strom-, Wasser- und Abwasseranschluss sowie ein Sonnensegel sind im Preis 
inbegriffen.

Der Preis für einen Komfort stellplatz beinhaltet die Aufstellung von: Auto + 
Zelt, Motorrad + Zelt. Strom-, Wasser- und Abwasseranschluss sind im Preis 
inbegriffen.

Check-in von 14:00 bis 18:30 Uhr. Bei Anreise nach 18:30 Uhr kontaktieren Sie 
uns bitte oder senden Sie eine Nachricht an +393446564316.
Check-out von 8:00 bis 11:00 Uhr. Nach 12:00 Uhr berechnen wir einen Tag 
zusätzlich.


